GOVERNO DE

PIRES Dt) RIO GESTÃO 2025/2028

PUBLICAÇÃO AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

1293/2026

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO

Departamento de Licitação

A PREFEITURA DE PIRES DO RI0, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO E

PLANEJAMENTO torna público que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO com vias a Contratação de
empresa especializada em seguro veicular para a prestação de serviços de cobertura securitária
aos veículos que compõem a frota oficial do Município de Pires do Rio/GO. Os interessados
deverão encaminhar documentos de habilitação e proposta de preços até as 23:59:59h do dia
03/03/2026.

/Os documentos e proposta de preços deverão ser enviados no seguinte endereço

eletrônico: htt/ps://go.centi.com.br/piresdorio/portalfornecedor/#/login.

ALINE CAMIĻ DtGOROY BRANQUINHOo
Agente de Contratação

Praça Francisco Felipe Machado, n37
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

A cópia do respectivo edital e seus anexOs encontram-se a disposição dos interessados na

sala do Departamento de Licitação e no site: www.piresdorio.go.gov.br e www.pncp.gov.br.

Informações, pelo e-mail: licitacao@piresdorio.go.gov. br.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/2005)

26/02/2026

"Conheça e divulgue a arte ea
cultura de Goiás. "

{ "type": "Form", "isBackSide": false }